

UCHWAŁA Nr XXVII/213/2013
Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim
z dnia 29 maja 2013 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i”, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.¹⁾) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.²⁾) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.³⁾) uchwała się, co następuje:

W uchwale Nr XXIII/178/2012 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 2012 roku zmienionej ;
Uchwałami Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim
–Nr XXIV/182/2013 z dnia 14 lutego 2013 roku,
–Nr XXV/201/2013 z dnia 26 marca 2013 roku,
–Nr XXVI/205/2013 z dnia 22 kwietnia 2013 roku,
Zarządzeniem Burmistrza Lubienia Kujawskiego
- Nr 12/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 roku
wprowadza się następujące zmiany:

§1.1 otrzymuje brzmienie:

ustala się dochody budżetu gminy na 2013 rok w wysokości;

1) DOCHODY w kwocie	23.155.489 zł
zastępuje się wyrażeniem	23.332.760 zł
w dochodach określonych w § 1 wyodrębnia się:	
dochody bieżące w kwocie	19.794.044 zł
zastępuje się wyrażeniem	19.814.617 zł
dochody majątkowe w kwocie	3.361.445 zł
zastępuje się wyrażeniem	3.518.143 zł

w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na kwotę	4.131.193 zł
zastępuje się wyrażeniem	4.815.313 zł

§ 2.1 otrzymuje brzmienie:

ustala się wydatki budżetu gminy na 2013 rok w wysokości;

2) WYDATKI w kwocie	24.159.877 zł
zastępuje się wyrażeniem	24.180.450 zł
1) w wydatkach określonych w § 2, pkt 1 wyodrębnia się:	

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153.

² Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548.

³ Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548.

a) wydatki bieżące w wysokości zastępuje się wyrażeniem	18.489.952 zł 18.470.525 zł
w tym:	
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na kwotę zastępuje się wyrażeniem	4.131.193 zł 4.815.313 zł
wydatki na wynagrodzenia (§ 4010, 4040, 4100, 4170) w wysokości zastępuje się wyrażeniem	7.130.838 zł 7.116.257 zł
poходne od wynagrodzeń (§ 4110, 4120) w wysokości pozostają bez zmian w wysokości	1.460.575 zł 1.460.575 zł
b) wydatki majątkowe w wysokości zastępuje się wyrażeniem	5.669.925 zł 5.709.925 zł
§ 3.1 Otrzymuje brzmienie;	
DEFICYT BUDŻETU w wysokości zastępuje się wyrażeniem	1.004.388 zł 847.690 zł
- którego źródłem pokrycia będą przychody kredytów i pożyczek w wysokości	602.665 zł
- wolne środki w wysokości	245.025 zł
§ 4. Otrzymuje brzmienie	
- łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości	1.264.388 zł
- zastępuje się wyrażeniem	1.107.690 zł
- rozchody budżetu w wysokości	260.000 zł
- pozostają bez zmian w wysokości	260.000 zł
§ 5 otrzymuje brzmienie:	
Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów pożyczek oraz papierów wartościowych w kwocie pozostaje bez zmian w kwocie	4.089.095 zł 4.089.095 zł
w tym na:	
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie pozostaje bez zmian w kwocie	2.000.000 zł 2.000.000 zł
- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie zastępuje się wyrażeniem	1.004.388 zł 847.690 zł
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie pozostają bez zmian w kwocie	260.000 zł 260.000 zł
- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków z budżetu UE zastępuje się wyrażeniem	824.707 zł 981.405 zł

§ 6. Załączniki Nr 1 – 4 są załącznikami do niniejszej uchwały, określają zmiany w planie dochodów i wydatków, zmianę limitów wydatków na zadania inwestycyjne oraz zmianę zadań inwestycyjnych, zmianę przychodów i rozchodów budżetu w 2013 roku.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubieniu Kujawskim oraz w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

Stanisław Piwiński